
Σελίδα 1 από 6 

 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:  

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του N.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως των παρ.3 και 6 του άρθρου 63. 
β. του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

& ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

  
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 

 
Μαρούσι, 28/9/2021 
Αρ. Πρωτ.:  122023 /Ε1 
 

 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ταχ. Δ/νση:      Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες:  Καλάβρια Μ., Γαλίτου Δ. 
Τηλέφωνα:  210 344  2279, 3325 
E-mail:               t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

   
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 150 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας ειδικής αγωγής και 

εκπαίδευσης και γενικής εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης 

της Πράξης «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» (ΟΠΣ 5131503) για το διδακτικό έτος 

2021-2022 

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΙΜΠ46ΜΤΛΗ-692



 

 
Σελίδα 2 από 6 

 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 90611/11-08-2021 (ΑΔΑ: 6Υ0Σ46ΜΤΛΡ-ΥΓΑ) απόφαση ένταξης της Πράξης 
«Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131503 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τους τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς 
πίνακες της παρ. 4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 των υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 3ΕΑ/2019 κατηγορίας ΠΕ, οι 
οποίοι δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 937/19-06-2020, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1170/23-07-2020 
και το Γ΄ 1431/28-06-2021. 

9. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ των υποψήφιων εκπαιδευτικών δευτεροβάθμιας 
Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 2ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ 
Γ΄ 1653/23-07-2021, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1755/31-07-2021, και στο Γ΄ 1694/28-07-2021. 

10. Τη με αριθμ. πρωτ. 121193/Ε1/27-09-2021 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων περί του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, 
εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 
της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 
πλαίσιο της αριθμ. 100322/Ε1/12-08-2021 (ΑΔΑ: 6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ) πρόσκλησης του ΥΠΑΙΘ. 

 

Αποφασίζουμε 
 

 Την πρόσληψη 150 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας ειδικής αγωγής και 
εκπαίδευσης και γενικής εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα 
μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, 
σχολικό έτος 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131503, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως αναφέρονται στον 
παρακάτω πίνακα. 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Παρασκευή 1 έως και την 
Δευτέρα 4 Οκτωβρίου 2021 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση 
του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού 
έτους 2021-2022. 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΩΡΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 885 64,73 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

2 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΛΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 993 60,23 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

3 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΛΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 1006 59,95 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

4 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΓΙΑΣΕΜΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 1052 58,78 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

5 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60 Β 1179 55,5 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

6 18 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΤΣΙΚΑΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60 Β 1694 40,45 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

7 19 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΡΚΟΥΛΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 8 155,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

8 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΟΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 468 40,45 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

9 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΟΡΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 482 39,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

10 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 492 39 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6ΙΜΠ46ΜΤΛΗ-692



 

 
Σελίδα 3 από 6 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

11 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΤΣΟΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 505 38,5 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

12 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 527 37,63 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

13 28 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΕΜΜΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 540 37,15 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

14 29 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΦΟΒΑΣΙΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 542 37,05 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

15 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 563 36,48 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

16 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΡΩΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 577 36,23 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

17 39 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 607 35,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

18 47 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΙΚΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 695 33,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

19 48 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΒΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 696 33,43 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

20 59 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΣΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 756 32,4 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

21 60 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 757 32,4 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

22 63 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 Επικουρικός 767 32,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

23 69 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 784 32,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

24 71 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 789 31,98 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

25 72 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 790 31,95 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

26 82 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΕΛΗ ΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 Επικουρικός 818 31,6 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

27 164 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΚΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 1032 29,13 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

28 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΤΣΟΜΗΤΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 3860 66,93 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

29 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΩΜΑΝΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 4903 52,88 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

30 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 5015 51,9 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

31 7 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΑΚΙΟΥΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Β 5074 51,38 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

32 8 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ71 Β 5091 51,2 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

33 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ71 Β 5197 50,1 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

34 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 5200 50,1 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

35 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 5256 49,48 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

36 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΣ ΠΕ70 Β 5259 49,45 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

37 15 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΒΑΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ71 Β 5307 48,7 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

38 16 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 Β 5309 48,68 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

39 17 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 5310 48,68 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

40 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 5311 48,65 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

41 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β 5312 48,65 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

42 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 5346 48,18 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

43 25 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β 5386 47,6 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

44 26 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ71 Β 5429 46,93 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

45 28 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 5469 46,15 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

46 29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΓΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 5474 46,08 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

47 30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 Β 5482 45,93 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

48 31 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 Β 5490 45,7 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

49 32 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΑΚΗ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 5506 45,33 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

50 35 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 5534 44,78 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

51 41 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΒΛΕΤΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ71 Β 5596 41,9 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

52 42 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΣΑΑΚ ΠΕ71 Β 5619 40,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

53 43 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 5623 39,78 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

54 44 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΛΙΖΑΚΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 5625 39,7 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

55 48 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 5641 36,33 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6ΙΜΠ46ΜΤΛΗ-692



 

 
Σελίδα 4 από 6 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

56 56 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΚΤΟΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 336 97,48 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

57 57 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΤΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 511 84,98 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

58 58 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 523 83,98 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

59 59 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 546 82,25 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

60 66 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 897 65 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

61 70 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΜΙΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1036 61,88 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

62 75 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1240 58,05 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

63 76 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΗΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1273 57,35 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

64 85 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΚΟΥΔΗ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ-
ΕΙΡΗΝΗ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1387 54,58 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

65 91 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΓΙΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1463 52,43 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

66 93 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΜΑΜ ΜΕΛΕΚ ΜΟΥΖΑΦΕΡ ΠΕ70 Επικουρικός 1490 51,73 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

67 94 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1492 51,65 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

68 97 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΧΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1506 51,15 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

69 106 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1640 47,08 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

70 111 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΟΥΝΤΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1787 42,9 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

71 114 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1916 40,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

72 115 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΑΣΗΜΙΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1957 39,83 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

73 118 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΔΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2055 38,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

74 122 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΟΥΣΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 2126 37,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

75 123 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Επικουρικός 2143 37,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

76 124 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΥΤΑ ΡΟΔΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2176 37,38 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

77 126 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2214 37,03 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

78 128 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2234 36,83 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

79 131 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΜΑΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2274 36,28 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

80 137 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2330 35,55 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

81 139 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2352 35,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

82 140 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΟΛΟΓΙΑΝΝΗ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ-
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2367 35,15 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

83 142 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2392 34,9 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

84 145 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΡΜΕΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2427 34,55 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

85 147 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΑΖΙΔΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2465 34,18 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

86 153 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΖΙΡΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2545 33,48 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

87 154 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2547 33,45 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

88 155 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2567 33,3 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

89 157 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2577 33,23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

90 160 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2592 33,15 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

91 171 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 2735 32 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

92 175 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΑΣΙΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2795 31,4 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

93 177 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΕΛΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2815 31,18 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

94 178 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΠΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2818 31,13 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

95 188 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2915 30,1 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

96 194 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2987 29,35 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

97 195 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΡΙΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2989 29,35 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

98 199 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3055 28,63 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

99 200 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΕΜΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

ΠΕ70 Επικουρικός 3058 28,58 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6ΙΜΠ46ΜΤΛΗ-692



 

 
Σελίδα 5 από 6 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

100 201 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΕΡΤΣΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3061 28,55 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

101 203 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3090 28,18 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

102 214 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3214 26,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

103 219 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΛΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3246 25,63 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

104 220 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΦΑΝΙΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3253 25,48 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

105 230 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΡΕΛΛΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3287 24,6 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

106 237 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3350 22,8 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

107 238 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΡΑΦΟΥΡΗ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3355 22,6 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

108 239 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΑΚΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3357 22,58 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

109 244 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΛΑΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3392 20,28 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

110 1160 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΡΡΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α 12145 35,85 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

111 1164 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΣΑΟΥΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Α 12153 35,83 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

112 1193 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 12211 35,63 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

113 1529 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Α 12861 33,33 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

114 1618 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 13063 32,78 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

115 1650 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 Α 13129 32,63 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

116 1670 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 13168 32,53 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

117 1674 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΘΙΜΟΣ ΠΕ70 Α 13179 32,53 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

118 1678 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Α 13186 32,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

119 1683 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Α 13196 32,48 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

120 1691 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΒΕΤΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13208 32,45 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

121 1693 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13211 32,43 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

122 1697 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΥΛΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 13227 32,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

123 1698 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 

ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ70 Α 13228 32,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

124 1704 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 13238 32,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

125 1707 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΤΤΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 13243 32,38 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

126 1712 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α 13255 32,35 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

127 1713 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΦΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α 13257 32,35 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

128 1731 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΟΓΔΙΑΝΑΚΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Α 13290 32,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

129 1760 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΦΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ70 Α 13351 32,15 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

130 1803 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 13443 31,9 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

131 2148 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α 14132 30,33 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

132 2149 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΝΕΓΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α 14133 30,33 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

133 2191 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14226 30,08 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

134 2192 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14227 30,08 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

135 2285 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ70 Α 14412 29,68 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

136 2286 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14415 29,65 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

137 2288 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΙΤΣΑΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14417 29,65 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

138 2290 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΥΓΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ ΠΕ70 Α 14428 29,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

139 2291 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Α 14432 29,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

140 2293 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΔΙΑΡΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α 14439 29,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

141 2298 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ70 Α 14450 29,58 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

142 2299 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΝΤΟΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α 14451 29,58 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

143 2300 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ70 Α 14454 29,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6ΙΜΠ46ΜΤΛΗ-692



 

 
Σελίδα 6 από 6 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

144 2304 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α 14458 29,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

145 2310 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΒΑΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14469 29,53 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

146 2321 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14488 29,5 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

147 2327 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΕΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α 14505 29,45 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

148 2333 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Α 14514 29,45 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

149 2336 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ70 Α 14519 29,45 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

150 2343 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΠΛΑΤΩΝ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α 14531 29,43 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

 
  

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΕ60ΕΑΕ ΠΕ71/70ΕΑΕ ΠΕ70 

ΣΥΝΟΛΟ 
Π.Ω. 
27 

Π.Ω. 
82 

Π.Ω. 
41 

 
 
 
 
 

             

                                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρή  
3. Γενική Γραμματεία Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
 

ΑΔΑ: 6ΙΜΠ46ΜΤΛΗ-692


		2021-09-28T15:54:51+0300
	Athens




